Universidade de Brasília
Decanato de Pesquisa e Inovação
Decanato de Pós-Graduação

   Página 1 de 1

Comunicado sobre o Edital DPI | DPG - UnB N° 02/2018

À comunidade acadêmica.

Considerando que o Edital DPI/DPG n.º 02/2018 somente foi divulgado no dia 11/4/2018, os

Decanatos de Pesquisa e Inovação e de Pós-Graduação decidiram aceitar, em caráter excepcional,

solicitações de apoio para participação em eventos que ocorrerão até o dia 15/06/2018. Para atender

a tal excepcionalidade, as propostas devem ser encaminhadas, via SEI, à DPI/DIRPE até o dia

20/4/2018, impreterivelmente.

Atenciosamente,

Decanato de Pesquisa e Inovação

Decanato de Pós-Graduação